СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 № 7-03/14

О   согласовании      направления
средств экономии на проведение

работ    по установке
противопарковочных столбиков
на территории Нагорного района
по обращениям жителей
В соответствии с частью 6 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП   «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании письменного обращения управы Нагорного района от 29.04.2014 № НА-16-297/4 и заслушав информацию главы управы Нагорного района Красовского А.С., Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Направить финансовые средства в сумме  888 669,98 руб., сложившейся экономии по результатам торгов на выполнение работ по выборочному капитальному ремонту домов по целевой статье «Реализация дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  на  проведение работ    по установке противопарковочных столбиков на территории Нагорного района по обращениям жителей.

2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа и управу Нагорного района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://mo-nagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа
Нагорный                                                                                       Н.Е.Медведева